SCHEDA TECNICA

OO LUCE

MIMIK

MIMIK 10 BOLLARD in alluminio, antracite, con alimentatore, dimmerabilita: non dimmerabile, IP65

DISEGNO
CURVA DISTRIBUZIONE LUCE
108°
90°
75°
60°
45
cd/kim

C0-C180 —C90-C270

200

300

400

500

105°

30°

n=100%

DETTAGLI TECNICI

Potenza sistema [W]
tipo di lampadina
flusso luminoso [lm]
temperatura colore [K]
CRI

Alimentatore
Dimmerabilita
Materiale

lunghezza [mm]
larghezza [mm]

altezza [mm]

classe di protezione[IP]
classe di protezione
peso netto [kg]

Colore lampada

cod.EAN
cl. efficienza energ.

Ce

10

LED

762

4000K

>70

con alimentatore
non dimmerabile
alluminio

134
166
1020
IPB5
classe di protezione |
2,63

antracite
8018367713374
B

187-3112998

I valori indicati sono nominali. Tolleranza della potenza e del flusso luminoso +/- 10%. Tolleranza della temperatura colore: +/- 150 K. | valori sono riferiti ad

una temperatura ambiente di 25°C, salvo diversa indicazione.
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